3

Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2018                                                                                                                        № 706
г.Вилючинск

О внесении изменений в муниципальную программу «Культура Вилючинска
на 2016 - 2020 годы», утвержденную

постановлением администрации

Вилючинского городского округа
от 11.12.2015 № 1565
Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Вилючинского городского округа от 10.09.2013 № 1286 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации, проведения и критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Культура Вилючинска на
2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Вилючинского городского округа от 11.12.2015 № 1565, следующие изменения:
1.1 раздел «Объемы и источники финансирования Программы в разрезе источников финансирования» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансирования Программы в разрезе источников финансирования
	Общий объем финансирования Программы на 2016 - 2020 годы за счет всех источников финансирования составляет 1 478 140,80907 тыс. руб., из них по годам:

2016 год – 279 844,72272 тыс. руб.

2017 год – 294 820,19793 тыс. руб.

2018 год – 330 885,48842 тыс. руб.

2019 год – 282 590,70000 тыс. руб.

2020 год – 289 999,70000 тыс. руб., в том числе за счет средств:
- краевого бюджета 562 902,79048 тыс. руб., из них:

2016 год – 105 689,47536 тыс. руб.

2017 год – 103 349,91512 тыс. руб.

2018 год – 139 752,00000 тыс. руб.

2019 год – 107 055,70000 тыс. руб.

2020 год – 107 055,70000 тыс. руб.

- местного бюджета 915 238,01859 тыс. руб., из них:

2016 год – 174 155,24736 тыс. руб.

2017 год – 191 470,28281 тыс. руб.

2018 год – 191 133,48842 тыс. руб.

2019 год – 175 535,00000 тыс. руб.

2020 год – 182 944,00000 тыс. руб.».

1.2
раздел «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 1 в разрезе источников финансирования» Паспорта Подпрограммы 1 изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансирования Подпрограммы 1 в разрезе источников финансирования
	Общий объем финансирования Подпрограммы 1 на 2016 – 2020 годы за счет всех источников финансирования составляет 1 461 282,79086 тыс. руб., из них по годам:

2016 год – 276 801,15854 тыс. руб.

2017 год – 292 209,92574 тыс. руб.

2018 год – 324 997,30658 тыс. руб.

2019 год – 279 932,70000 тыс. руб.

2020 год – 287 134,70000 тыс. руб., в том числе за счет средств:

- краевого бюджета 562 902,79048 тыс. руб., из них:

2016 год – 105 689,47536 тыс. руб.

2017 год – 103 349,91512 тыс. руб.

2018 год – 139 752,00000 тыс. руб.

2019 год – 107 055,70000 тыс. руб.

2020 год – 107 055,70000 тыс. руб.

- местного бюджета 898 380,00038 тыс. руб., из них:

2016 год – 171 111,68318 тыс. руб.

2017 год – 188 860,01062 тыс. руб.

2018 год – 185 245,30658 тыс. руб.

2019 год – 172 877,00000 тыс. руб.

2020  год – 180 286,00000 тыс. руб.».

1.3 раздел «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 2 в разрезе источников финансирования» Паспорта Подпрограммы 2 изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансирования Подпрограммы 2 в разрезе источников финансирования
	Общий объем финансирования Подпрограммы 2 на 2016 – 2020 годы за счет всех источников финансирования составляет 16 858,01821 тыс. руб., из них по годам:

2016 год – 3 043,56418 тыс. руб.

2017 год – 2 610,27219 тыс. руб.

2018 год – 5 888,18184 тыс. руб.

2019 год – 2 658,00000 тыс. руб.

2020 год – 2 658,00000 тыс. руб., в том числе за счет средств:
- местного бюджета 16 858,01821 тыс. руб., из них:

2016 год – 3 043,56418 тыс. руб.

2017 год – 2 610,27219 тыс. руб.

2018 год – 5 888,18184 тыс. руб.

2019 год – 2 658,00000 тыс. руб.

2020 год – 2 658,00000 тыс. руб.».

1.4
приложение к муниципальной программе «Культура Вилючинска на 2016 - 2020 годы» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела культуры администрации Вилючинского городского округа Ю.А. Марандыч.
Исполняющий обязанности главы

администрации городского округа
С.Г. Иванинов